2

ref ИМПОРТ C:\\WINDOWS\\ORELMIN.PCX \* LOWER
Ошибка! Источник ссылки не найден.

Департамент образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от _____________ 2018 г. № ___
г. Нарьян-Мар

Об утверждении государственного задания государственному бюджетному учреждению
Ненецкого автономного округа
«Дирекция по эксплуатации

 зданий учреждений культуры»
на 2019 год и плановый период
 2020 - 2021 годов
В соответствии с пунктом 2 Положения о формировании государственного задания в отношении государственных учреждений Ненецкого автономного округа и финансовом обеспечении выполнения государственного задания, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 02.02.2016 № 17-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить государственное задание на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 годов государственному бюджетному учреждению Ненецкого автономного округа «Дирекция по эксплуатации зданий учреждений культуры» согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Департамента

образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа                                                          Л.В. Гущина